
Број 3  страна 63           „Службени лист општине Неготин“             31.01.2025. 
 

 На основу члана 13. став 1. тачка 2 Закона о запосленима у аутономним покрајнама 

и јединицама локалне самоуправе ("Сл.гласник РС“ бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 

114/2021,92/2023,113/2017-др.закон, 95/2018-др.закон, 86/2019-др.закон,157/2020-др.закон 

и 123/2021-др.закон) и члана 66. став 3. Статута општине Неготин (“Сл. лист општине 

Неготин”, број 4/2019),  Председник општине Неготин, доноси 

  

  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
 

I 
  

  ПРЕСТАЈЕ функција помоћника председника општине Неготин за нормативно-

правна питања Драгане Јанков, дипломираног правника из Неготина, закључно са даном 

31.01.2025.године, због подношења оставке. 
 

II 
 
 Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

III 
 
 Решење објавити у "Службеном листу општине Неготин" 
 
 

Број: 016-4/2025-II/07 

31.01.2025.године 

Н е г о т и н 
 
 
 
 
 

                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Владимир Величковић, дипл. педагог физичке културе, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31.01.2025.                    „Службени лист општине Неготин“                 Број  3 страна 64 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 
 

 
 

1. Решење о престанку функције помоћника председника општине   63 

 


